

ERITTELY ELINKEINOYHTYMÄN SAAMISTA OSINGOISTA JA OSUUSKUNNAN YLIJÄÄMISTÄ (73B)

TIETUEKUVAUS 2017

SISÄLTÖ

1	YLEISKUVAUS.....	2
2	VOIMASSAOLO.....	2
3	MUUTOKSET EDELLISEEN VUOTEEN.....	2
4	TUNNUS-TIETO LUETTELO	2
5	TARKISTUKSET	4
6	HUOMAUTUKSET	VIRHE. KIRJANMERKKIÄ EI OLE MÄÄRITETTY.

Muutoshistoria

Päivä	Versio	Kuvaus
5.10.2017	1.0	Ensimmäinen verovuoden 2017 julkaistu versio, kohtaan 6 lisätty uusia tarkistuksia/huomautuksia.
17.1.2018	1.1	Korjattu tarkistukset #1323, #1324 ja #1325 huomautuksiksi

1 YLEISKUVAUS

Tämän dokumentin tarkoituksena on selittää lähetettävän tiedon rakenne ja aineistoon tehtävät tarkistukset. Tämän dokumentin lisäksi tietoa löytyy dokumentista [vero.fi > Tietoa Verohallinnosta > Tietoa verotuksesta > Ohjelmistokehittäjät > Toimintaohjeet > Sähköisen ilmoittamisen yleiskuvaus](#).

2 TIETOVIRRAN ANTAMISTA TARKENTAVAA KUVAUSTA

Ilmoitusta koskevat tarkennat täyttöohjeet Verohallinnon sivuilta [vero.fi:ssä > Tietoa Verohallinnosta > Yhteystiedot ja asiointi > Lomakkeet](#).

Tietovirran vaatiman tunnistautumistavan, vaaditun Katso-tunnisteen vahvuuden ja roolin sekä tiedon siitä, mistä kohdasta tietovirtaa valtuutus tarkastetaan voi tarkastaa [täältä](#).

3 TIETOJEN KORJAAMINEN

Lähetetty sähköinen tuloveroilmoitus korjataan lähettämällä pääverolomake ja kaikki korjattavia tietoja sisältävät liitelomakkeet uudelleen. Päälomake lähetetään uudelleen vaikka siinä ei olisi mitään korjattavaa.

4 VOIMASSAOLO

Tämän tietuekuvauksen mukaiset rakenteet ja tarkistukset ovat voimassa tuotantoympäristöissä 29.1.2018 alkaen ja ovat voimassa siihen asti, kunnes uusi versio tietuekuvauksesta julkaistaan.

5 TIETOVIRTAYHDISTELMÄT

Katso tämän tietovirran kanssa samassa tiedostossa lähetettävät tietovirrat [vero.fi > Tietoa Verohallinnosta > Tietoa verotuksesta > Ohjelmistokehittäjät > Tietuekuvaukset > Tuloveroilmoitukset > Sähköisen tuloveroilmoituksen sallitut lomakeyhdistelmät](#).

6 MUUTOKSET EDELLISEEN VUOTEEN

Tiedon tunnus	Tieto	Selite
		Vuosimuutokset
		Uusia tarkistuksia/huomautuksia

7 TUNNUS-TIETO LUETTELO

Sarakkeiden selityksiä:

P/V	P pakollinen kenttä V vapaaehtoisesti täytettävä
Laskenta/Tarkistus	<p>* Laskenta/Tarkistus sarakkeessa merkitsee, että Tamo tarkistaa tiedon.</p> <p>V/P merkitsee ehdollista pakollisuutta. Tieto on pakollinen vain tietyissä tilanteissa. Ehdollisesti pakollisissa tiedoissa yhden tiedon täyttäminen tai laskennan tulos tekee toisesta tiedosta pakollisen.</p> <p>#-tunnus merkitsee, että kenttä ei voi olla yhtä aikaa täytetty #-merkin jäljessä annetun kentän kanssa. Jos nolla sallitaan se mainitaan tarkistuksen kuvauksessa.</p> <p>L Laskenta/tarkistus sarakkeessa merkitsee, että tiedolle on annettu laskentakaava mutta sitä ei Tamolla tarkasteta.</p> <p>H Laskenta/tarkistus sarakkeessa merkitsee, että tietoon kohdistuu huomautus. Huomautus ei kuitenkaan estä ilmoituksen lähettämistä.</p> <p>Edellä mainittuja merkintöjä voi olla Laskenta/Tarkistus sarakkeessa useampia, esim. jos tietoon kohdistuu sekä laskentaa että tarkistuksia.</p>
Sallitut arvot	Sarakkeessa on pilkulla erotettuna ne arvot, jotka tällä tunnuksella voi ilmoittaa.

Tunnus	P/V	Laskenta /tarkistus	Kuvaus	Muoto	Sallitut arvot
000	P		Tietuetunnus	AN8	VS73B17
198	V		Lähetyspäivä ja -aika, välityspalvelu täyttää	PPKKVVVV HHMMSS	
045	P		Välityspalvelun tunnus	AN3	
046	P		Tieto välityspalvelun versiosta	AN5	
020	P		Verovelvollisen nimi	AN140	
010	P		Verovelvollisen Y-tunnus	YTUNNUS	
054	P		Tilikausi	PPKKVVVV- PPKKVVVV	
751	V		Elinkeinotoiminnan tulolähde: osingot julkisesti noteeratuista yhtiöistä Suomesta, muista EU/ETA-maista ja Euroopan talousalueen ulkopuoleisista maista, joiden kanssa Suomella on verosopimus	R17	
752	V		Elinkeinotoiminnan tulolähde: osingot noteeraamattomista yhtiöistä Suomesta, muista EU/ETA-maista ja Euroopan talousalueen ulkopuoleisista maista, joiden kanssa Suomella on verosopimus	R17	
766	V		Elinkeinotoiminnan tulolähde: osingot Euroopan talousalueen ulkopuoleisista maista, joiden kanssa Suomella ei ole verosopimusta	R17	
744	V	*H #1323	Elinkeinotoiminnan tulolähde: ylijäämät julkisesti noteeratuista osuuskunnista Suomesta, muista EU/ETA-maista ja Euroopan talousalueen ulkopuoleisista maista, joiden kanssa Suomella on verosopimus.	R17	
769	V		Elinkeinotoiminnan tulolähde: ylijäämät noteeraamattomista osuuskunnista Suomesta, EU/ETA-alueen ja Euroopan talousalueen ulkopuoleisista maista	R17	

755	V		Henkilökohtainen tulolähde: osingot julkisesti noteeratuista yhtiöistä Suomesta, muista EU/ETA-maista ja Euroopan talousalueen ulkopuoleisista maista, joiden kanssa Suomella on verosopimus	R17	
756	V		Henkilökohtainen tulolähde: osingot noteeraamattomista yhtiöistä Suomesta, muista EU/ETA-maista ja Euroopan talousalueen ulkopuoleisista maista, joiden kanssa Suomella on verosopimus	R17	
763	V		Henkilökohtainen tulolähde: osingot Euroopan talousalueen ulkopuoleisista maista, joiden kanssa Suomella ei ole verosopimusta	R17	
771	V	*H #1324	Henkilökohtainen tulolähde: ylijäämät julkisesti noteeratuista osuuskunnista Suomesta, muista EU/ETA-maista ja Euroopan talousalueen ulkopuoleisista maista, joiden kanssa Suomella on verosopimus.	R17	
772	V		Henkilökohtainen tulolähde: ylijäämät noteeraamattomista osuuskunnista Suomesta, muista EU/ETA-maista ja Euroopan talousalueen ulkopuoleisista maista, joiden kanssa Suomella on verosopimus ja osuuskunnassa on vähintään 500 jäsentä	R17	
773	V		Henkilökohtainen tulolähde: ylijäämät noteeraamattomista osuuskunnista Suomesta, muista EU/ETA-maista ja Euroopan talousalueen ulkopuoleisista maista, joiden kanssa Suomella on verosopimus ja osuuskunnassa on alle 500 jäsentä	R17	
774	V		Henkilökohtainen tulolähde: ylijäämät osuuskunnista Euroopan talousalueen ulkopuoleisista maista, joiden kanssa Suomella ei ole verosopimusta	R17	
768	V		Henkilökohtainen tulolähde: kokonaan veronalaiset osingot (REIT-yhtiöstä saadut osingot)	R17	
759	V		Maatalouden tulolähde: osingot julkisesti noteeratuista yhtiöistä Suomesta, muista EU/ETA-maista ja Euroopan talousalueen ulkopuoleisista maista, joiden kanssa Suomella on verosopimus	R17	
760	V		Maatalouden tulolähde: osingot noteeraamattomista yhtiöistä Suomesta, muista EU/ETA-maista ja Euroopan talousalueen ulkopuoleisista maista, joiden kanssa Suomella on verosopimus	R17	
767	V		Maatalouden tulolähde: osingot Euroopan talousalueen ulkopuoleisista maista, joiden kanssa Suomella ei ole verosopimusta	R17	
797	V	*H #1325	Maatalouden tulolähde: ylijäämät julkisesti noteeratuista osuuskunnista Suomesta, muista EU/ETA-maista ja Euroopan talousalueen ulkopuoleisista maista, joiden kanssa Suomella on verosopimus	R17	
798	V		Maatalouden tulolähde: ylijäämät noteeraamattomista osuuskunnista Suomesta, EU/ETA-alueen ja Euroopan talousalueen ulkopuoleisista maista	R17	
999	P		Tietueen loppumerkki	N8	

8 TARKISTUKSET

Ei tietovirtakohtaisia tarkistuksia.

9 HUOMAUTUKSET

Uusi/ Muutt	Tunnus	Huomautuksen kuvaus
U	744	<p>744>0</p> <p>Jos on ilmoitettu tieto Elinkeinotoiminnan tulolähde: ylijäämät julkisesti noteeratuista osuuskunnista Suomesta, muista EU/ETA-maista ja Euroopan talousalueen ulkopuoleisista maista, joiden kanssa Suomella on verosopimus (744) nollassa poikkeavalla arvolla, annetaan huomautus.</p> <p>#1323; Julkisesti noteerattuja osuuskuntia ei ollut vuonna 2017. Siirrä tieto kohtaan Elinkeinotoiminnan tulolähde: ylijäämät noteeraamattomista osuuskunnista Suomesta, EU/ETA-alueen ja Euroopan talous-alueen ulkopuoleisista maista (769).</p>
U	771	<p>771>0</p> <p>Jos on ilmoitettu tieto Henkilökohtainen tulo-lähde: ylijäämät julkisesti noteeratuista osuus-kunnista Suomesta, muista EU/ETA-maista ja Eu-roopan talousalueen ulkopuo-leisista maista, joiden kanssa Suomella on verosopimus (771) nollassa poikkeavalla arvolla, annetaan huomautus.</p> <p>#1324; Julkisesti noteerattuja osuuskuntia ei ollut vuonna 2017. Siirrä tieto osuuskun-nan jäsenmäärästä riippuen joko kohtaan Henkilö-koh-tainen tulolähde: ylijäämät noteeraamattomista osuuskunnista Suomesta, muista EU/ETA-maista ja Euroopan talousalueen ulko-puolei-sista maista, joiden kanssa Suomella on verosopimus ja osuuskunnassa on vähintään 500 jäsentä (772) tai Henkilökohtainen tulolähde: yli-jäämät noteeraamattomista osuuskunnista Suomesta, muista EU/ETA-maista ja Eu-roopan talousalueen ulkopuoleisista maista, joi-den kanssa Suomella on verosopimus ja osuuskunnassa on alle 500 jäsentä (773).</p>
U	797	<p>797>0</p> <p>Jos on ilmoitettu tieto Maatalouden tulolähde: ylijäämät julkisesti noteeratuista osuuskunnista Suomesta, muista EU/ETA-maista ja Eu-roopan talousalueen ulkopuo-leisista maista, joiden kanssa Suomella on verosopimus (797) nollassa poikkeavalla arvolla, annetaan huomautus.</p> <p>#1325; Julkisesti noteerattuja osuuskuntia ei ollut vuonna 2017. Siirrä tieto kohtaan Maatalouden tulolähde: ylijäämät noteeraamattomista osuuskunnista Suomesta, EU/ETA-alueen ja Euroopan talousalueen ulkopuoleisista maista (798).</p>